



ZASTĘPCA DYREKTORA
BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa dn. 18.08.2017 r.

KG-FI-ZP-1284/17

Wszyscy zainteresowani
(strona internetowa)

2017-08-18

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zamówienia pn.: „Dostawa 30 sztuk pojazdów patrolowych - sprawa nr 39/BF/BTiZ/17

Szanowni Państwo,

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.), przekazuje treść pytań oraz odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Dot. cz. 1 zamówienia

Pytanie nr 4:

Silnik: Czy dopuszczalna jest mniejsza pojemność silnika (1500 cm³) przy zachowaniu mocy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SIWZ.

Pytanie nr 5:

Układy: Czy dopuszczalne jest manualna skrzynia biegów 5 stopniowa (do jazdy do przodu)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SIWZ.

Dot. cz. 3 zamówienia

Pytanie nr 4:

Układ i parametry techniczno - funkcjonalne: Czy możliwa jest zmiana wysokości pojazdu, na przedział: 1550 - 1890 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SIWZ.

Dot. projektu umowy

W nawiązaniu do projektu umowy prosimy o pisemną odpowiedź na niżej wymienione pytania odnoszące się do treści SIWZ przygotowanej w tym postępowaniu :

Wykonawca proponuje następujące brzmienie § 6 ust. 1 pkt. 1) umowy: " Usuwa na swój koszt wady w pojeździe w terminach realizacji dostaw części gwarancyjnych przez importera MMC Car Poland, w stosunku do procedur gwarancyjnych.

Wykreślenie § 6 ust. 1 pkt. 2) umowy

Wykreślenie § 6 ust. 10 umowy

Wykonawca proponuje następujące brzmienie § 8 ust. 2 umowy: " W przypadku opóźnienia terminu dostawy, o którym mowa w § 2 ust. 1 do 30 dni, Zamawiający ma prawo odstąpić od zawartej umowy w terminie do 31.12.2017 r. włącznie, a Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 23% wartości wynagrodzenia brutto należnego z tytułu zamówienia podstawowego powiększonego o wartość zamówienia w ramach prawa opcji, z której skorzystał Zamawiający. Odstąpienie, o którym mowa w niniejszym ustępie Zamawiający może zrealizować - co do całości przedmiotu umowy lub wyłącznie do tej części, której dostawa podlegała opóźnieniu. Odstąpienie co do części przedmiotu umowy skutkuje naliczeniem kary umownej na zasadach określonych w niniejszym ustępie - w odniesieniu do wartości części umowy, od której odstąpiono.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w projektach umów stanowiących załączniki do SIWZ.

Z poważaniem,



płk SG Jarosław KORLAK